Cursul se începe în mod regulat la 1 Septembrie n. și se termină la 31 Iulie n.

Înscrișiții mai detaliați se pot primi de la conducătoarea școlii, domnișoara Veturia Papp, Sibiu, strada Baier nr. 1.

**Gimnasiul din Brad.**

— Înștiințare pentru anul școlar 1905/1906. — Anul școlar 1905/1906 se va începe la 1/14 Septembrie 1905.

Părinții cari doresc a-și da copiii la acest institut, sunt poștiți a se presenta cu fiii sau cu ficele lor în cancelaria direcțiunii gimnasiale în 1, 2 și 3 Septembrie v. 1905 pentru imatriculare.

Doritorii de a ocupa acest post au a și așterne cererile concursuale instruite conform normelor în vigõre până la termenul indicat subsemnatului oficiu protopresbiterial — și a se presenta în biserică în termenul regulat, pentru a cânta, respective a celebra și cuvânta.

Oficiul protopresbiterial al Hunedõrei în conțelegere cu comitetul parohial.

Hunedõra, la 5/18 Iulie 1905.

**Avr. P. Pecurariu**
protopresbiter.

**NOU!**
Verigile pentru bătături
patent americane ale lui
**Cook & Johnson.**

Cel mai bun și mai sigur mijloc al timpului present, de efect miraculos și imediat alinător de dureri.

Se capetă în tõte farmaciile din Austro-Ungaria.